
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 
71 
19 
46 
41 
77 
47 

405 
777 

6 
5 

15 
111 
21 
80 

150 
820 
44 
7 

101 
8 

100 
88 
96 
23 
17 
34 

117 

Class 
PRO 

PRO 

SPORT 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

PRO 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

Name 
SANDRO TANNURI 

R.MUNIZ/R.MARLIA 

VALENTINO RICCIARDI 

JR PALACE 

FRANK GUERRA 

COELHO JR 

GABRIEL SANO 

B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO 

T.ARNS/S.DAMIN 

VINICIUS ZANUTO 

P.MITIDIERI 

P.COCCO/D.MAGESTE 

JULIANO BEGA 

THIAGO LIRA 

D.AGUIAR/V.MALZONE 

GABRIEL ZANINOTTO 

CACA NETO 

MAURICIO VILHENA 

G.BORGES 

RICARDO CASTILHO 

LEO M./LUCAS N. 

ANDRE ADRIANI 

RAFAEL ACARI 

WALTER/ANA 

VITÓRIO RAMENZONI 

P.COELHO/S.BAPTISTA 

T.MACHADO 

Laps 
10 

10 

10 

9 

9 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

5 

10 

7 

8 

9 

9 

11 

10 

10 

6 

9 

8 

6 

2 

Best Tm 
2:07.266 

2:07.277 

2:07.782 

2:07.796 

2:07.942 

2:08.025 

2:08.346 

2:08.385 

2:08.501 

2:08.765 

2:09.009 

2:09.106 

2:09.164 

2:09.297 

2:09.762 

2:09.794 

2:10.057 

2:10.179 

2:10.179 

2:10.329 

2:10.374 

2:10.446 

2:11.967 

2:12.680 

2:16.494 

6:11.423 

Diff 

0.011 

0.516 

0.530 

0.676 

0.759 

1.080 

1.119 

1.235 

1.499 

1.743 

1.840 

1.898 

2.031 

2.496 

2.528 

2.791 

2.913 

2.913 

3.063 

3.108 

3.180 

4.701 

5.414 

9.228 

4:04.157 

Gap 

0.011 

0.505 

0.014 

0.146 

0.083 

0.321 

0.039 

0.116 

0.264 

0.244 

0.097 

0.058 

0.133 

0.465 

0.032 

0.263 

0.122 

0.150 

0.045 

0.072 

1.521 

0.713 

3.814 

3:54.929 

In Lap 
3 

3 

6 

3 

4 

3 

8 

8 

6 

4 

5 

5 

2 

8 

5 

3 

5 

9 

5 

4 

7 

4 

7 

8 

5 

2 

0 

S1 Best 
48.290 

48.180 

48.453 

48.630 

48.553 

48.811 

48.580 

48.848 

48.530 

49.110 

49.401 

48.972 

49.200 

49.004 

49.224 

49.304 

49.640 

49.505 

49.560 

49.713 

49.496 

49.523 

50.200 

50.305 

52.138 

49.695 

S2 Best 
46.818 

46.730 

47.264 

46.964 

46.919 

46.926 

47.027 

47.409 

47.449 

47.291 

47.234 

47.258 

47.530 

47.354 

47.839 

47.248 

47.805 

47.808 

47.952 

47.840 

47.664 

47.914 

48.734 

48.084 

49.032 

59.760 

48.572 

S3 Best 
31.941 

32.025 

31.938 

31.967 

31.833 

32.026 

32.119 

31.895 

32.209 

32.264 

32.029 

32.255 

32.253 

32.339 

32.228 

32.317 

32.431 

32.661 

32.667 

32.400 

32.524 

32.650 

32.789 

33.227 

34.456 

32.555 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 10:34:35 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
MARCAS E PILOTOS 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 10:01:12 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 09:55 


