



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

MARCAS E PILOTOS

Autódromo de Interlagos 4,309 km

1o TREINO

20/02/2026 09:55

Practice (30:00 Time) started at 10:01:12

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	71	PRO	SANDRO TANNURI	10	2:07.266			3	48.290	46.818	31.941
2	19	PRO	R.MUNIZ/R.MARLIA	10	2:07.277	0.011	0.011	3	48.180	46.730	32.025
3	46	SPORT	VALENTINO RICCIARDI	10	2:07.782	0.516	0.505	6	48.453	47.264	31.938
4	41	PRO AM	JR PALACE	9	2:07.796	0.530	0.014	3	48.630	46.964	31.967
5	77	PRO AM	FRANK GUERRA	9	2:07.942	0.676	0.146	4	48.553	46.919	31.833
6	47	SPORT	COELHO JR	10	2:08.025	0.759	0.083	3	48.811	46.926	32.026
7	405	SPORT	GABRIEL SANO	10	2:08.346	1.080	0.321	8	48.580	47.027	32.119
8	777	PRO AM	B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO	10	2:08.385	1.119	0.039	8	48.848	47.409	31.895
9	6	PRO AM	T.ARNS/S.DAMIN	9	2:08.501	1.235	0.116	6	48.530	47.449	32.209
10	5	SPORT	VINICIUS ZANUTO	9	2:08.765	1.499	0.264	4	49.110	47.291	32.264
11	15	SPORT	P.MITIDIERI	10	2:09.009	1.743	0.244	5	49.401	47.234	32.029
12	111	PRO	P.COCCO/D.MAGESTE	9	2:09.106	1.840	0.097	5	48.972	47.258	32.255
13	21	SPORT	JULIANO BEGA	5	2:09.164	1.898	0.058	2	49.200	47.530	32.253
14	80	SPORT	THIAGO LIRA	10	2:09.297	2.031	0.133	8	49.004	47.354	32.339
15	150	SPORT	D.AGUIAR/V.MALZONE	7	2:09.762	2.496	0.465	5	49.224	47.839	32.228
16	820	SPORT	GABRIEL ZANINOTTO	8	2:09.794	2.528	0.032	3	49.304	47.248	32.317
17	44	SPORT	CACA NETO	9	2:10.057	2.791	0.263	5	49.640	47.805	32.431
18	7	PRO AM	MAURICIO VILHENA	9	2:10.179	2.913	0.122	9	49.505	47.808	32.661
19	101	SPORT	G.BORGES	11	2:10.179	2.913		5	49.560	47.952	32.667
20	8	SPORT	RICARDO CASTILHO	10	2:10.329	3.063	0.150	4	49.713	47.840	32.400
21	100	SPORT	LEO M./LUCAS N.	10	2:10.374	3.108	0.045	7	49.496	47.664	32.524
22	88	PRO AM	ANDRE ADRIANI	6	2:10.446	3.180	0.072	4	49.523	47.914	32.650
23	96	SPORT	RAFAEL ACARI	9	2:11.967	4.701	1.521	7	50.200	48.734	32.789
24	23	SPORT	WALTER/ANA	8	2:12.680	5.414	0.713	8	50.305	48.084	33.227
25	17	SPORT	VITÓRIO RAMENZONI	6	2:16.494	9.228	3.814	5	52.138	49.032	34.456
26	34	PRO AM	P.COELHO/S.BAPTISTA	2	6:11.423	1:04.157	54.929	2		59.760	
27	117	SPORT	T.MACHADO					0	49.695	48.572	32.555

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
 CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO